

UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW WYPADKÓW

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Balcia
Insurance

Ubezpieczyciel: Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze (LV-1010) ul. K. Valdemara 63, Łotwa, której organem nadzoru jest Latvijas Banka, działająca w Polsce w formie oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie (00-807), Al. Jerozolimskie 96, dalej: Balcia.

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy i informacje dotyczące umowy podawane są w innych dokumentach, w szczególności w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Następstw Wypadków Nr PL-3NW zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Balcia Insurance SE Nr LV1_0002/02-03-03-2024-29 z dnia 23.02.2024 r. oraz w Polisie.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to dobrowolne ubezpieczenie, w którym ochroną objęte są życie i zdrowie ubezpieczonego.

Ubezpieczenie to należy do działu II, grupy 1, 2, 13 i 16 załącznika do Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ Przedmiotem ubezpieczenia są następstwa wypadków, powstałe u Ubezpieczonego.
- ✓ Ubezpieczenie może obejmować świadczenia z tytułu:
 - Uszczerbku
 - Inwalidztwa
 - Kosztów leczenia
 - Dziennego świadczenia szpitalnego
 - Śmierci
 - Strat finansowych w przypadku odwołania wyjazdu dziecka
 - Wydatków na wypoczynek rodziny
 - Zasiku dziennego
 - Kosztów adaptacji miejsca zamieszkania
 - Dodatkowych wydatków w przypadku czasowej niezdolności do pracy
 - Strat finansowych pracodawcy
 - Konsultacji specjalisty
- Przedmiotem ubezpieczenia może być również odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

Nie wypłacimy odszkodowania lub świadczenia, jeżeli:

- ✗ Ty, Ubezpieczający lub Uprawniony umyślnie spowodowaliście lub przyczyniliście się do zajścia Wypadku;
 - ✗ Wypadek lub jego następstwa wystąpiły z powodu jakichkolwiek chorób, z wyjątkiem chorób spowodowanych ugryzieniem lub użądleniem przez zwierzę, a także wrodzonych lub nabytych upośledzeń czynności organizmu;
 - ✗ Uszczerbek wynika z Nawracającego złamania, nawracającego zerwania ścięgien, więzadeł, uszkodzenia łokotek, lub nawracającego zwknięcia stawu;
 - ✗ Wypadek nastąpił z powodu nieprzestrzegania przepisów prawnych lub regulaminów nakazujących zachowanie danej aktywności (np. nie użyto kasku, gdy było to wymagane) i jest to związane przyczynowo z Wypadkiem,
 - ✗ Wypadek powstał wskutek wojny, terroryzmu, działań wojskowych, wrogich działań obcego państwa.
- oraz inne przypadki przewidziane w OWU.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

- ! Jesteśmy uprawnieni do obniżenia kwoty odszkodowania lub świadczenia, jeżeli:
 - odszkodowania lub świadczenia z tytułu ubezpieczenia jednego lub kilku Wypadków, które wystąpiły w okresie ubezpieczenia, wyczerpały Sumę ubezpieczenia określoną dla danego zakresu o taką kwotę, o jaką została przekroczona Sumy ubezpieczenia

Pełna lista wyłączeń i ograniczeń znajduje się w OWU.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Ochrona ubezpieczeniowa obowiązuje na terenie całego świata.



Co należy do obowiązków Ubezpieczonego?

Zawierając umowę ubezpieczenia, Ubezpieczony i Ubezpieczający potwierdzają prawdziwość podanych informacji. W razie wystąpienia wypadku, Ubezpieczony zobowiązany jest skontaktować się z placówką medyczną oraz jak najszybciej z Nami.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składka ubezpieczeniowa jest płatna zgodnie z postanowieniami umowy ubezpieczenia: jednorazowo lub w ratach, gotówką lub w formie bezgotówkowej. Termin płatności oraz wysokość składki bądź jej rat są wskazane w polisie.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Okres ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się z datą wskazaną w polisie, nie wcześniej niż od dnia następnego po opłaceniu składki lub jej pierwszej raty. W przypadku składki z odroczonym terminem płatności – w dniu określonym w polisie. Ochrona ubezpieczeniowa kończy się z upływem okresu na jaki umowa ubezpieczeniowa została zawarta, bądź z chwilą jej rozwiązania.



Jak rozwiązać umowę?

Ubezpieczający ma prawo zrezygnować z umowy ubezpieczenia w dowolnym momencie, powiadamiając Nas o tym w jeden następujących sposobów: listem poleconym, pocztą elektroniczną lub wypełniając kwestionariusz online na stronie www.balcia.pl. Prosimy, aby Ubezpieczający wskazał Nam datę, z jaką chce odstąpić od ubezpieczenia. Jeżeli wskazana data będzie wcześniejsza niż dzień powiadomienia Nas o rezygnacji z ubezpieczenia, za dzień odstąpienia od ubezpieczenia przyjmujemy dzień złożenia Nam oświadczenia o rezygnacji z ubezpieczenia.